
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О зачислении на программы ординатуры 
на условиях договора об оказании 
платных образовательных услуг в 2020 г.

В связи с действующими Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ 
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным программам 
высшего образования -  программам ординатуры на 2020/2021 учебный год, 
утвержденными приказом ректора от 03 июля 2020г. № 388 осн.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,

представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные 
испытания, сроком на два года с 01 сентября 2020 года по 31 августа 2022 года на 
условиях договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология:
1. Бадалян Луиза Нориковна

2. Кузнецова Виктория Валерьевна

3. Потапчук Анастасия Андреевна

4. Шевченко Ольга Владимировна

Специальность 31.08.02 Анестезиология - реаниматология:
1. Горшунов Игорь Владиславович

2. Гусев Станислав Михайлович

3. Кирьянов Иван Александрович

4. Куделя Олег Витальевич

Специальность 31.08.07 Патологическая анатомия:
1. Скиданов Павел Андреевич

Специальность 31.08.35 Инфекционные болезни:
1. Лютостанская Татьяна Валерьевна

ПРИКАЗ

QU'P# Красноярск __________________
ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г 1



Специальность 31.08.18 Неонатология:
1. Салосенкова Алена Юрьевна

Специальность 31.08.57 Онкология:
1. Гатамова Натаван Фадаи кызы

2. Лавров Денис Вадимович

3. Матвейкина Александра Алексеевна

4. Фахрутдинов Иван Олегович

Специальность 31.08.77 Ортодонтия:
1. Соловьева Евгения Андреевна

2. Чумачкова Алина Сергеевна

Специальность 31.08.59 Офтальмология:
1. Никитенко Елена Сергеевна

Специальность 31.08.75 Стоматология ортопедическая:
1. Долгарев Иван Андреевич

Специальность 31.08.49 Терапия:
1. Малкова Диана Владимировна

Специальность 38.08.11 Ультразвуковая диагностика:
1. Вторушина Екатерина Викторовна

2. Мартынова Елена Андреевна

Специальность 31.0873 Стоматология терапевтическая»:
1. Спирин Дмитрий Дмитриевич

Специальность 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза:
1. Кальченко Евгений Константинович

Специальность 33.08.02 Управление и экономика фармации:
1. Гриневич Данил Юрьевич



Специальность 31.08.60 Пластическая хирургия:
1. Тинникова Эльвира Валерьевна

Специальность 31.08.20 Психиатрия:
1. Джабуа Анжелика Валерьевна

Специальность 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия:
1. Певнев Александр Андреевич

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана института 
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

Ректор А.В. Протопопов


